
 

  

Číslo produktu Použití Balení 
101350 Měření hodnoty pH 5 m 

pH 1-14 

pH Indikatorpapierrolle 

Popis produktu 

Roli pH papíru dostanete jako testovací proužek na souvislé roli. Pomocí tohoto pH papírku 
můžete měřit hodnotu pH odpadní vody nebo povrchu z nerezavějící oceli, a tak se ujistit, 
že na povrchu z nerezavějící oceli nezůstala žádná kyselina nebo louh. Povrch se poté 
oplachuje, dokud není neutrální. 

Aplikace 

Z role odtrhněte přibližně 2 cm dlouhý kousek a položte jej na nejnižší bod opláchnutého 
předmětu na ještě vlhký povrch. Papírek pH okamžitě změní barvu a naměřenou hodnotu 
si můžete přečíst na barevné stupnici připevněné k nádobce. Pokud je testovací proužek 
stále červený, na povrchu jsou stále zbytky moření nebo pasivace. Pokud testovací proužek 
změní barvu na modrou, na povrchu je stále odmašťovací prostředek. V obou případech 
musíte celý předmět ještě jednou opláchnout neutrální vodou. Teprve když je testovací 
proužek zeleno-žlutý, tak je povrch neutrální. Jelikož hodnota pH se udává v dekadickém 
logaritmu, hodnota pH menší než 7 je již velmi směrodatná. 

www.meturgen.at                    Josef Madersperger-Straße 4, 2362 Biedermannsdorf                    Tel. +43 676 3677223 

 Univerzální indikátor 
 Až na 250 měření 
 Okamžitý výsledek 


